PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

                                 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N°. 030 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a Concessão de Férias para

os Servidores Públicos Municipais

correspondente aos períodos aquisitivos de

23/24.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ITAMBÉ, ESTADO DA BAHIA, no
exercício de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso XVII, do art. 7º da Constituição Federal;

CONSIDERANDO proporcionar um planejamento adequado a vida funcional dos Servidores, a

necessidade de disciplinar os procedimentos de concessão de férias, evitando acúmulo indevido

de férias e no intuito de gerir corretamente os Recursos Públicos;

CONSIDERANDO que a eficiência no serviço público depende diretamente das condições

fisiológicas, psicológicas e sociais dos Servidores;

CONSIDERANDO que as férias têm por escopo o revigoramento das energias do Servidor,

desenfastiando-o do serviço e proporcionando-lhe o lazer, o turismo e o desenvolvimento cultura.

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido férias aos Servidores Públicos Municipais descrito na tabela anexa à

presente portaria.

Art. 2º A concessão das férias terá início em 01 de dezembro de 2024 e término no dia 30 de

dezembro do mesmo ano.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, ESTADO DA

BAHIA, EM 29 DE NOVEMBRO DE 2024.

Paulo Robério Silva Carvalho

Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBE
PRAÇA OSORIO FERRAZ

CENTRO

13.743.760/0001-30

Listagem Por Verba
SECRETARIA. ...... <Todos>

Novembro/2024

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

Verba: 2053 - 1/3 DE FÉRIAS 2023/2024

REGIME. ............. <Todos>

GRUPO. .......... .: 1 - Normal SEQ. .......1

Total geral de funcionários: 14

29/11/2024 - 07:35:48 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800 1/1

Mat. Funcionário Cargo

22377 ADENILDA DOS SANTOS ALMEIDA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

12277 BERNARDO FERRAZ DO AMARAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

11353 CARLOS SILVA DE OLIVEIRA AUX SERVICOS GERAIS

22252 DANIELA OLIVEIRA DE SOUZA AGENTE DE PORTARIA

21170 DIASSIS ARAGAO SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

11419 DJALMA DOS SANTOS FREITAS GARI

11205 GERALDO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR POLÍCIA ADMINISTRATIVA

12381 GILBERTO DOS SANTOS NASCIMENTO OPERADOR

22649 LILIANE TEIXEIRA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM

10208 PEDRO PEREIRA DA SILVA AUX SERVICOS GERAIS

21134 SANDOVAL ALVES DE SOUZA MOTORISTA

10507 VALDECI OLIVEIRA PORTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

21489 VERONICA SILVA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

32468 ZENAIDE COSTA RODRIGUES AUX SERVICOS GERAIS

Total de Funcionários.: 12